

rif.	descrizione lotto	prezzo	quantita	TOTALE	OPERATORE ECONOMICO
112	sistema riparazione tendine d'achille	€ 750,00	30	€ 22.500,00	BIMAR
				€ 22.500,00	
25	placca acciaio per omero prossimale	€ 659,00	25	€ 16.475,00	BIOMET
103	fissatore modulare unilaterale	€ 2.760,00	9	€ 24.840,00	BIOMET
				€ 41.315,00	
3	viti speciali	€ 78,00	120	€ 9.360,00	GAMED
4	viti cannulate a doppia filettatura	€ 108,00	40	€ 4.320,00	GAMED
8	viti a testa ribassata in lega titanio	€ 120,00	80	€ 9.600,00	GAMED
10	viti rottura programmata autoperforanti	€ 105,00	40	€ 4.200,00	GAMED
46	viti cannulate autofilettanti	prezzo non rilevato	330	€ -	GAMED
47	speciali per fratture omerali	€ 1.323,00	15	€ 19.845,00	GAMED
48	agraphe a memoria di forma	€ 105,00	60	€ 6.300,00	GAMED
51	cambré sterili	€ 228,00	30	€ 6.840,00	GAMED
52	cambré per legamenti	€ 91,00	30	€ 2.730,00	GAMED
53	cambré a memoria di forma	€ 105,00	10	€ 1.050,00	GAMED
54	cambrá doppia a memoria di forma	€ 204,00	10	€ 2.040,00	GAMED
60	filli AMS	€ 30,00	30	€ 900,00	GAMED
63	filki cerchiaggio titanio	€ 36,00	50	€ 1.800,00	GAMED
64	filo acciaio antimigrazione	€ 78,00	30	€ 2.340,00	GAMED
65	fascette in titanio	€ 124,00	50	€ 6.200,00	GAMED
69	chiodo endomidollare sterile	€ 690,00	60	€ 41.400,00	GAMED
				€ 118.925,00	
49	cambré in acciaio	€ 60,00	50	€ 3.000,00	JOHNSON & JOHNSON
50	cambré in titanio	€ 50,00	50	€ 2.500,00	JOHNSON & JOHNSON
				€ 5.500,00	

30 APR. 2014

554

rif.	descrizione lotto	prezzo	quantità	TOTALE	OPERATORE ECONOMICO
20	placca titanio stabilità angolare	€ 728,00	15	€ 10.920,00	MIKAI
30	sistema a stabilità angolare poliassiale fratture in titanio	€ 607,00	170	€ 103.190,00	MIKAI
33	set completo miniplacche	€ 189,00	115	€ 21.735,00	MIKAI
55	sistema di trazione alluminio	€ 5.800,00	4	€ 23.200,00	MIKAI
97	fissatore da bacino	€ 2.700,00	30	€ 81.000,00	MIKAI
101	fissatore fratture polso	€ 756,00	2	€ 1.512,00	MIKAI
109	sistema fissazione esterna	€ 1.212,00	110	€ 133.320,00	MIKAI
				€ <b>374.877,00</b>	
6	sistema viti cannulate in lega di titanio	€ 103,00	20	€ 2.060,00	NUOVA SARDA MEDICALI
7	viti autorompenti in lega titanio	€ 63,00	10	€ 630,00	NUOVA SARDA MEDICALI
9	sistema viti riassorbibili da corticale in PLLA	€ 420,00	10	€ 4.200,00	NUOVA SARDA MEDICALI
59	fil di STEINMANN	€ 11,00	60	€ 660,00	NUOVA SARDA MEDICALI
67	set di pin riassorbibili	€ 379,00	30	€ 11.370,00	NUOVA SARDA MEDICALI
78	chiodo titanio fratture pross. Omero	€ 926,00	55	€ 50.930,00	NUOVA SARDA MEDICALI
83	sistema chiodi bloccati	€ 885,00	60	€ 53.100,00	NUOVA SARDA MEDICALI
86	sistema inchiodamento bloccato anatomico	€ 551,00	30	€ 16.530,00	NUOVA SARDA MEDICALI
102	fissatore articolato	€ 2.830,00	15	€ 42.450,00	NUOVA SARDA MEDICALI
104	fissatore esterno articolato	€ 1.739,00	15	€ 26.085,00	NUOVA SARDA MEDICALI
				€ <b>208.015,00</b>	
96	sistema fissazione esterna modulare per falangi ecc.	€ 895,00	25	€ 22.375,00	ORTHOFIX
100	set fissatori fratture	€ 1.024,00	22	€ 22.528,00	ORTHOFIX
101	fissatore fratture polso	€ 1.499,00	10	€ 14.990,00	ORTHOFIX
104	fissatore esterno articolato	€ 2.050,00	15	€ 30.750,00	ORTHOFIX
105	fissatore esterno per calcagno	€ 880,00	2	€ 1.760,00	ORTHOFIX
107	fissatore esterno circolare	€ 632,00	9	€ 5.688,00	ORTHOFIX
				€ <b>98.091,00</b>	

rif.	descrizione lotto	prezzo	quantità	TOTALE	OPERATORE ECONOMICO
85	sistema osteosintesi endomidollare per fratture tibia	€ 1.040,00	30	€ 31.200,00	SMITH & NEPHEW
86	sistema inchiodamento bloccato anatomico	€ 973,00	30	€ 29.190,00	SMITH & NEPHEW
87	sistema osteosintesi endomidollare caviglia	€ 1.083,00	15	€ 16.245,00	SMITH & NEPHEW
92	sistema fissazione esterna	€ 2.536,00	22	€ 55.792,00	SMITH & NEPHEW
93	sistema fissazione esterna in materiale MRI	€ 2.536,00	5	€ 12.680,00	SMITH & NEPHEW
94	sistema fissazione esterno modulare	€ 1.250,00	30	€ 37.500,00	SMITH & NEPHEW
95	sistema fissazione esterna modulare in MRI	€ 1.250,00	5	€ 6.250,00	SMITH & NEPHEW
103	fissatore modulare unilaterale	€ 2.958,00	8	€ 23.664,00	SMITH & NEPHEW
104	fissatore esterno articolato	€ 2.637,00	5	€ 13.185,00	SMITH & NEPHEW
				€ 225.706,00	
1	viti cannulate in acciaio	prezzo non rilevato	106	€ -	STRYKER ITALIA
2	viti cannulate in titanio	€ 125,00	120	€ 15.000,00	STRYKER ITALIA
12	sistema placche per grandi frammenti	€ 211,00	20	€ 4.220,00	STRYKER ITALIA
14	sistema placche piccoli frammenti titanio	€ 141,00	20	€ 2.820,00	STRYKER ITALIA
31	sistema a stabilità angolare poliassiale fratture in titanio	€ 337,00	10	€ 3.370,00	STRYKER ITALIA
34	sistema placche in acciaio	prezzo non rilevato	20	€ -	STRYKER ITALIA
38	sistema placche acciaio tibia	prezzo non rilevato	10	€ -	STRYKER ITALIA
40	sistema a placche anatomiche	€ 554,00	10	€ 5.540,00	STRYKER ITALIA
42	placca calcaneare titanio	€ 281,00	5	€ 1.405,00	STRYKER ITALIA
58	fil di KIRSCHNER in acciaio	€ 3,00	900	€ 2.700,00	STRYKER ITALIA
79	sistema di osteosintesi endomidollare	€ 465,00	45	€ 20.925,00	STRYKER ITALIA
80	sistema osteosintesi cannulato	€ 654,00	45	€ 29.430,00	STRYKER ITALIA
81	sistema osteosintesi endomidollare bloccato	€ 742,00	100	€ 74.200,00	STRYKER ITALIA
82	sistema osteosintesi endomidollare bloccato	€ 898,00	32	€ 28.736,00	STRYKER ITALIA
84	sistema osteosintesi endomidollare per fratture femore	prezzo non rilevato	60	€ -	STRYKER ITALIA
85	sistema osteosintesi endomidollare per fratture tibia	€ 465,00	60	€ 27.900,00	STRYKER ITALIA
88	sistema osteosintesi endomidollare fratture femore distali	€ 660,00	22	€ 14.520,00	STRYKER ITALIA
93	sistema fissazione esterna in materiale MRI	€ 2.118,00	10	€ 21.180,00	STRYKER ITALIA
				€ 251.946,00	

ref.	descrizione lotto	prezzo	quantità	TOTALE	OPERATORE ECONOMICO
15	placche e viti in titanio	€ 1.040,40	110	€ 114.444,00	SYNTHESES
16	placche e viti in titanio	€ 1.556,10	100	€ 155.610,00	SYNTHESES
17	placche in titanio modellate	€ 2.081,28	650	€ 1.352.832,00	SYNTHESES
18	placche titanio modellate con fori combinati	€ 2.093,76	130	€ 272.188,80	SYNTHESES
26	sistema placche e viti in titanio	€ 1.254,60	30	€ 37.638,00	SYNTHESES
28	placca calcaneare	€ 2.520,00	30	€ 75.600,00	SYNTHESES
29	sistema placche e viti per mano	€ 1.180,80	20	€ 23.616,00	SYNTHESES
70	chiodo endomidollare standard	€ 2.357,80	105	€ 247.569,00	SYNTHESES
72	chiodo endomidollare lungo	€ 2.805,80	60	€ 168.348,00	SYNTHESES
73	chiodo endomidollare femorale	€ 2.802,60	90	€ 252.234,00	SYNTHESES
74	chiodo per osteotomia olecrano	€ 2.093,40	2	€ 4.186,80	SYNTHESES
76	chiodo endomidollare elastico	€ 197,00	40	€ 7.880,00	SYNTHESES
77	chiodo endomidollare bloccato	€ 2.512,80	35	€ 87.948,00	SYNTHESES
99	fixatore pelvico d'emergenza	€ 12.355,00	6	€ 74.130,00	SYNTHESES
				€ 2.874.224,60	
5	viti cannulate autofilettanti	€ 298,00	40	€ 11.920,00	UBER ROS
61	fili cerchiaggio	€ 22,00	6	€ 132,00	UBER ROS
66	punte da trapano	€ 40,00	60	€ 2.400,00	UBER ROS
71	sistema di inchiodamento femore	€ 800,00	10	€ 8.000,00	UBER ROS
				€ 22.452,00	
	totale			€ 4.243.551,60	

Il presente allegato è composto da n° 4 fogli di n° \_\_\_\_\_ pagine.

## ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N° 554 DEL 30 APR. 2014

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTORE SANITARIO  
(Dott. Sergio Sella) (Dott. Ugo D'Alagni)IL DIRETTORE GENERALE  
(Dott. Emilio Simeone)